RESULTADO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2019 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO E BOTINAS DE SEGURANÇA PARA SERVIDORES DO 
SAAE 

VENCEDORES: 

FARBRINDES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP, CNPJ 18.111.373/0001-03: LOTE 02 E 03 NO 

VALOR GLOBAL DE R$ 16.024,75 (DEZESSEIS MIL VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA E CINCO 

CENTAVOS) 

NPZ COMERCIAL LTDA ME, CNPL Nº 12.555.718/0001-23: LOTES 013 NO VALOR GLOBAL DE 

15.040,00 (QUINZE MIL E QUARENTA REAIS) 

VALOR GLOBAL:  R$ 31.064,75 (TRINTA E UM MIL SESSENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E 

CINCO CENTAVOS).